
Buletini Nr. 4, datë 01 Shkurt 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  
  

BASHKIA KELCYRE  
1-Autoriteti kontraktor: bashkia Kelcyre  

  

2-Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim   

  

3-Objekti i prokurimit: Sistemim asfaltim unaza Kelcyre Qender Faza e dyte  

  

4-Fondi limit: 7 859 020 ( shtatemilion eteteqind epesedhjete e nente mije zero njezete)  leke pa tvsh,  

  

5-Vlera totale e kontrates: 7 828 195 ( shtatemilion e teteqind e njezetee tete mije e njeqind e nentedhjet e 

pese ) leke pa tvsh dhe 9 393 834 leke me tvsh  

  

6-Data e lidhjes se kontrates:    25.01.2016  

      

7-Kontraktori:  Hito 94 shpk & Leon Konstruksion shpk  , perkatesisht me NIPT J69102206O me seli 

ne Kelcyre,  me drejtues ligjor z Arben Hodo, dhe Leon Konstruksion me NIPT K71820009I me 

drejtues ligjor z Gentjan Molla me seli ne Tirane.    
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